
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/201/12 

RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

w sprawie podziału gminy Lanckorona na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lanckorona na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Lanckorona, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Lanckorona, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Lanckorona, wybranej w wyborach w dniu  

21 listopada 2010 roku, traci moc uchwała Nr XXVI/191/2002 Rady Gminy Lanckorona z dnia  

28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy Lanckorona na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy 

Lanckorona, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXI/171/12 Rady Gminy Lanckorona z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Lanckorona na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 145



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/201/12   

Rady Gminy Lanckorona   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY LANCKORONA NA OKRĘGI WYBORCZE  

  

Numer okręgu 
wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych 

wybieranych 
w okręgu 

wyborczym  

1  

LANCKORONA  

 

ul. św. Jana, Podgórze, Zamkowa, Świętokrzyska (od nr 100 w stronę 
Rynku strona prawa i lewa), Czerneckiego, Cicha, Krakowska, 

Piłsudskiego, Kamień, Słoneczne Tarasy, Rynek, Szkolna 
 

1  

2  

LANCKORONA  

 

część Lanckorony od granicy z Jastrzębią, Przedmieście,  

ul. Konfederatów Barskich , Legionistów, Świętokrzyska (od cmentarza 

do nr 94 strona prawa i lewa), Zacisze 
 

1  

3  

LANCKORONA  

 

oś. 70-lecia Niepodległości Polski, ul. 3 Maja, Kardynała Karola 

Wojtyły, Kazimierza Wielkiego, Jagiellońska, Targowa, budynki 

położone wzdłuż drogi powiatowej nr 1728K w kierunku Brodów, oraz 

od strony Brodów wzdłuż drogi powiatowej nr 1707K do nr 247 strona 

prawa i lewa, oraz budynki wzdłuż drogi gminnej Pagórki 
 

1  

4  

LANCKORONA  

 

przysiółki: Kopań, Dział Palecki (od nr 325) 
 

1  

5  

LANCKORONA  

 

przysiółki: Łaśnica I wzdłuż drogi powiatowej nr 1707K od nr 458 po 

stronie prawej i od nr 248 po stronie lewej w stronę Skawinek, Łaśnica 

II k/Skawinek 
 

1  

6  

SKAWINKI  

 

przysiółki: Twardoszówka, Ostrowiec, Dzidkówka, Sołtystwo, 

Maltówka, Gacorówka, Pałusówka, Bańdurówka, Wronówka, 

Sikorówka  
 

1  

7  

SKAWINKI  

 

przysiółki: Wykówka, Zagrody, Repciówka, Marcówka, Szewcówna, 

Wilkówka, Pilchówka, Jurkówka, Gizówka 
 

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 145



 

8  

SKAWINKI  

 

przysiółki: Zadziele Duże i Małe, Dwór, Owczarnia, Pocielejówka, 

Godnówka  
 

1  

9  

JASTRZĘBIA  

 

od nr 1 wzdłuż drogi powiatowej strona prawa i lewa do rzeki 

Jastrząbka.  
 

1  

10  

JASTRZĘBIA  

 

część Jastrzębi od Szkoły Podstawowej do granicy z miastem Sułkowice 

oraz domy wzdłuż drogi k/rzeki, Jastrzębia centrum oraz przysiółki: 

Pasieka, Podkiecka, Zagrody 
 

1  

11  

IZDEBNIK  

 

część wschodnia położona po lewej stronie drogi krajowej nr 52 

granicząca z miejscowością Biertowice i dalej k. Prewentorium oraz 

wzdłuż drogi gminnej Zarębówka lewa i prawa strona oraz część 
Zakręcia do nr 73 
 

1  

12  

IZDEBNIK  

 

części wsi: Zakręcie od nr 75, Pod Pocztą, Orłówka, Chatałówka, część 
Nad Pocztą do nr 159 
 

1  

13  

IZDEBNIK  

 

część Izdebnika położona wzdłuż drogi krajowej nr 52 od okręgu nr 13 

w stronę Krakowa - strona prawa do nr 203 oraz strona lewa od nr 161 

tj. część Nad Pocztą, Madejówka, Dziedzicówka, Maślankówka, Łączki, 

domy wzdłuż drogi do piekarni, domy obok oraz teren nad cmentarzem, 

domy k. Domu Strażaka do nr 240, ul. Jarzębinowa 
 

1  

14  

IZDEBNIK  

 

części wsi: Środek Wsi, Łypikówka, Kiwadówka, Sułkówka, 

Kobyłówka  
 

1  

15  

IZDEBNIK  

 

części wsi: Nasiejówka, Migówka, Prymusówka, Skotnica, Granice, 

Solca Izdebnicka.  

 

PODCHYBIE  
 

1  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 145



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/201/12   

Rady Gminy Lanckorona   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY LANCKORONA NA OKRĘGI WYBORCZE - MAPA  

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 145


		2013-01-07T16:21:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




